
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1220

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 04:11:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2022

N° do Processo: 362

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE LIMPEZA E PROTEÍNA A SEREM DISTRIBUÍDOS ÀS FAMÍLIAS
EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 362/2022

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 11/01/2023 às 08h30min,
a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE KIT DE LIMPEZA E PROTEÍNA A
SEREM DISTRIBUÍDOS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO
SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA
FAMÍLIA. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos
sítios eletrônicos da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br e ou www.comprasnet.gov.br. A
proposta poderá ser feita até as 08h30min do dia 11/01/2023 no endereço www.comprasnet.gov.br.
 
Bandeirantes, 24 de novembro de 2022.
 
Rafael Henrique Eneias Marinho
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

24/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

24/11/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e77ece293914b9d0a2383cdf7dd581.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64f31e4d9836cb54167c1fe9ec3a5c9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db776dbd3e3ae0c6e031ad67cdd8b9f1.pdf

